PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRACICABA
CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2017

(RETIFICADO)

A Prefeitura do Município de Piracicaba/SP, usando de suas atribuições legais, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA AS
PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS do Concurso Público Edital Nº 02/2017, conforme a seguir.

As provas serão realizadas no dia 5 de março de 2017, nos locais e horário abaixo descritos:

Data da Prova: 5 de março de 2017 - Período: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 09h00min

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

EMPREGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

ORIENTADOR DE ALUNOS

De: ABDIAS THIAGO PEREIRA

Até: AMANDA CAROLINE DÁ SILVA LIMA

E.E. Dr. Antônio Pinto de Almeida Ferraz

Rua Angelina Gerolano Torim, 300 - Jardim Caxambu

Piracicaba - SP

ORIENTADOR DE ALUNOS

De: AMANDA CARVALHO CLAUDINO

Até: ARIANA PRICILA RIGO

E.E. Profº. Antônio de Mello Cotrim

Rua Dona Stella, 65 – Paulicéia

Piracicaba - SP

ORIENTADOR DE ALUNOS

De: ARIANE ALEXANDRE

Até: CAROLINE ALVES STANKUNAVICIUS BARRIONUEVO

E.E. João Guidotti

Rua Anhanguera, 409 – Morumbi

Piracicaba - SP

ORIENTADOR DE ALUNOS

De: CAROLINE APARECIDA TREVISAN

Até: DANIELA BARBOSA AUGUSTO

E.E. Profª. Mirandolina de Almeida Canto

Avenida Dois Córregos, s/nº - Vila Prudente

Piracicaba - SP

ORIENTADOR DE ALUNOS

De: DANIELA BEGO

Até: EMERSON RICARDO GIMENES

E.E. Jorge Coury

Rua Joaquim André, 326 – Paulista

Piracicaba - SP

ORIENTADOR DE ALUNOS

De: EMERSON ROCHA SOARES

Até: FRANCES CARLOS SANTOS DE LIMA SILVA

E.E. Profº. Alcides Guidetti Zagatto

Rua Heraldo Angeli, 1 - Jardim Esplanada

Piracicaba - SP

ORIENTADOR DE ALUNOS

De: FRANCIANE CAROLINA SABADIN

Até: GRACIELA ROSA PEZOA SANTOS

E.E. Profº. Juracy Neves de Mello Ferracciu

Rua José Penati, 100 - Noiva da Colina

Piracicaba - SP

ORIENTADOR DE ALUNOS

De: GRACIELE APARECIDA DO CARMO

Até: JÉSSICA DE MORAIS ESCUDEIRO

E.E. Profº. Abigail de Azevedo Grillo

Avenida Dr. João Teodoro, 1485 - Vila Rezende

Piracicaba - SP

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRACICABA
CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2017

Data da Prova: 5 de março de 2017 - Período: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 09h00min

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

EMPREGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

ORIENTADOR DE ALUNOS

De: JÉSSICA DE OLIVEIRA PINTO

Até: LAURA LEITE LUCA

E.E. Profº. Eduir Benedicto Scarapari

Rua Lutero Luís, 150 - Jardim Alvorada

Piracicaba - SP

ORIENTADOR DE ALUNOS

De: LAURA ZANETTA FERRER VERA

Até: MARILIA JUVENAL RUFINI

FATEP Faculdade de Tecnologia de Piracicaba

Avenida Rio Claro, 290 – Areião

Piracicaba - SP

ORIENTADOR DE ALUNOS

De: MARILIA MENEGHINI

Até: NEIDE DUARTE DANTAS

E.E. Dr. João Conceição

Rua Dr. Jorge Pacheco e Chaves, 2899 – Paulista

Piracicaba - SP

ORIENTADOR DE ALUNOS

De: NEIDE MOREIRA RAMOS

Até: RENAN LUIS DE OLIVEIRA

E.E. Profº. José Martins de Toledo

Rua Julio Quinelato, s/nº - Artemis

Piracicaba - SP

ORIENTADOR DE ALUNOS

De: RENAN ROMERO DE CAMPOS

Até: SILVIA HETZL

ETEC Deputado. Ary de Camargo Pedroso

Rua Dr. João Conceição, 350 – Paulista

Piracicaba - SP

ORIENTADOR DE ALUNOS

De: SILVIA MARIA DE SOUZA ROCHA

Até: THAYNARA PANDOLFI

E.E. Profª. Mellita Lobenwein Brasiliense

Rua Abel Pereira, 1333 – Jaraguá

Piracicaba - SP

ORIENTADOR DE ALUNOS

De: THAYS FREITAS DE AZEVEDO

Até: ZULMA ELISA SOTOPIETRO ATANAZIO

E.E. Alfredo Cardoso

Rua Morais Barros, 1884 – Alto

Piracicaba - SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões,
munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis

preto e borracha.

Não será admitido na sala de prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis previstos no parágrafo anterior.

O cartão de convocação estará à disposição dos interessados no site www.rboconcursos.com.br.

Piracicaba, 24 de fevereiro de 2017.

Prefeitura do Município de Piracicaba /SP